
OBJEDNÁVKA
číslo zakázky: 60ZA-002681

uzavřené na základě smlouvy: 60ZA-002681, "Zjednodušená projektová dokumentace SSÚD 12 stavební 2021"

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR - SSLJD 12 
Hliňany 20, Ústí nad Labem 400 02 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Po skytovatel: DOS A PLU S, spol. s r. o .
Jiráskova 1519/8, Říčany 25101 
IČO: 25734326 
DIČ: CZ 25734326 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Smi ouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 9. 3. 2021, číslo smlouvy 60ZA-002681 (dále jen  „Smlouva41) a po 
jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků. Na základě výše uvedené Smlouvy u Vás objednáváme služby níže 
uvedené v Tabulce 1, v níže uvedeném objemu. Rozsah jednotlivých dokumentací je  uveden v příloze č. 1 Smlouvy Specifikace služeb.

Doba a místo plnění:
Položky č. 1 ,2 ,3  budou v daném termínu dle Tabulky 1 odevzdány ve finální podobě, vč. připomínek z projednání, které je  součástí plnění a v souladu se Smlouvou. Dřívější předání objednatel 
akceptuje.

Položky č. 4 a 5 budou čerpány a plněny v souladu se Smlouvou na základě skutečné potřeby a skutečně provedených služeb, přičemž místo plnění je závislé na předmětu činností

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00, Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva 

Kontaktní osoby Objednatele: Upravuje Smlouva

V případě, že bude vzhledem k předmětu plnění nutné provádět činnost na pozemcích ŘSD ČR, kontaktuje dodavatel kontaktní osobu objednatele za účelem stanovení termínu pro provedení 
místního šetření a případné zajištění dopravního opatření dle možností SSÚD. Dopravní opatření zajišťuje v případě potřeby Objednatel.

Tabulka 1: Soupis služeb

Pořadové 
číslo zakázky Název zakázky

Požadovaný typ 
dokumentace 

Položka č.

Objednávaný 
počet hodin

Hodinová sazba dle 
Smlouvy Cena za ZPD

Lhůta pro 
dodám 
plnění

1 Oprava oplocení - Obnova oplocení MÚK 87 a doplnění branek v trase 3 m
2 Terénní úpravy - kužely u mostů, skluzy, rýhy 2 WM WM
3 Oprava chodníků na krajnici, schodišť a dlažeb 3 ■ WM
4 Poradenská činnost opravy vozovek z ráme. Smluv 4 ■ WM
5 Rezerva na skutečný rozsah dle aktuálního stárni WM WM

Celkem hodin
Celková cena objednávky v Kč bez DPH / s DPH 342 930 414 945

Celková fakturovaná částka se bude odvíjet od skutečného rozsahu projekčních prací a rozsahu místních šetření s ohledem na větší množství nehniových-bodových závad, které jsou obtížně 
přístupné a vyskytují se na celém úseku dálnice. Místní šetření budou poskytovatelem evidovány v samostatném deníku, který bude sloužit jako podklad pro fakturaci. Vstup na pozemky ŘSD ČR 
Případné navýšení projekčních hodin nad rámec hodin uvedených v objednávce musí být písemně odsouhlaseno Objednatelem a celková fakturovaná částka nesmí překročit cenu uvedenou ve 
Smlouvě.

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
je  účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 Specifikace plnění

Objednávka 

Digitálně podepsal

Za Objednatele: Za dodavatele: Datum: 2021.06.14
13:07:17 +02'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S  OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K  N Í SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



PŘÍLOHA 1 SPECIFIKACE PLNĚNÍ

U zakázek s níže uvedeným pořadovým číslem je nad rozsah za jednu položku stanovený Smlouvou, navýšena časová dotace a je navíc 
požadováno následující plnění:

Poř. číslo 
zakázky

Popis rozsahu položek objednávaných nad rámec rozsahu uvedeného v Příloze 1 a 2 Smlouvy Počet hodin

1

Oprava oplocení - Obnova op locen íM Ú K  87 a doplnění branek v trase Nad rámec běžných hodin dle Smlouvy se 
předpokládá čerpání ..............................navíc, a to z důvodu potřeby provádět místní šetření v terénu i na místech 
odlehlých od dálnice, návrhu nestandardních detailů apod. ....

2

Terénní úpravy - kužely u mostů, skluzy, rýhy Nad rámec běžných hodin dle Smlouvy se předpokládá čerpání .... 
.................................... a to z důvodu potřeby provádět místní šetření v terénu i na místech odlehlých od dálnice (cca 
........... a návrhu nestandardních detailů ...................... apod. ....

Celková fakturovaná částka se bude odvíjet od skutečného rozsahu projekčních prací a rozsahu místních šetření s ohledem na větší množství 
neliniových-bodových závad, které jsou obtížně přístupné a vyskytují se na celém úseku dálnice. Místní šetření budou poskytovatelem evidovány v 
samostatném deníku, který bude sloužit jako podklad pro fakturaci. Vstup na pozemky ŘSD ČR bude vždy dopředu ohlášen.

Případné navýšení projekčních hodin nad rámec hodin uvedených v objednávce musí být písemně odsouhlaseno Objednatelem a celková 
fakturovaná částka nesmí překročit cenu uvedenou ve Smlouvě.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 15.06.2021 21:40:24 +02:00


